
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Celestynów, dnia 17.08.2020 r. 

RIZPiFZ.271.35.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remonty dróg gminnych 

na terenie Gminy Celestynów, w ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych” 

RIZPiFZ.271.35.2020 

 

Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje że w terminie do dnia 

17.08.2020 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

 

 

Część 1: Remont drogi gminnej ul. Szkolnej w m. Celestynów dz. ew. nr 975/12, 511/7, 469 

(początek: 0+00,000 ul. Laskowska) na odcinku 0+0,000 do km 0+00,154 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

50 

REN-BUD 

Zbigniew Wąsowski 

Glina ul. Wspólna 12, 05-430 Celestynów 
63 370,34 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 50.000,00 zł  

brutto. 

 

 

 

Część 2: Remont drogi gminnej ul. Leśna w m. Celestynów dz. ew. nr 504 (początek: 

0+00,000 ul. Szkolna) na odcinku 0+0,000 do km 0+00,163 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

50 

REN-BUD 

Zbigniew Wąsowski 

Glina ul. Wspólna 12, 05-430 Celestynów 
63 291,86 zł 24 m-ce 

49 

Firma Wielobranżowa EL-MAD 

Paweł Mądry 

Zabieżki, ul. Żurawinowa 52 
31 900,00 

 

24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 30.000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 

 

Część 3: Remont drogi gminnej ul. Orzeszkowej w m. Celestynów  dz. ew. nr 1003  (początek: 

0+00,000 ul. Laskowska) 0+0,000 do km 0+00,206; 

  

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

50 

REN-BUD 

Zbigniew Wąsowski 

Glina ul. Wspólna 12, 05-430 Celestynów 
83 177,52 zł 24 m-ce 

49 

Firma Wielobranżowa EL-MAD 

Paweł Mądry 

Zabieżki, ul. Żurawinowa 52 
46 500,00 zł 

 

24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 30.000,00 zł brutto. 

 

 

 

Część 4: Remont drogi gminnej w miejscowości ul. Orzeszkowej w m. Celestynów dz. ew. nr 

511/8 (początek: 0+00,000 ul. Leśna) na odcinku od km 0+0,000 do km 0+00,206; 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

50 

REN-BUD 

Zbigniew Wąsowski 

Glina ul. Wspólna 12, 05-430 Celestynów 
79 705,97 zł 24 m-ce 

49 

Firma Wielobranżowa EL-MAD 

Paweł Mądry 

Zabieżki, ul. Żurawinowa 52 
62 000,00 zł 

 

24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 20.000,00 zł brutto. 

 

 

 

Część 5: Remont drogi gminnej w m. Ponurzyca „Szkolmaki” dz. ew. nr 1379/1, 1378/1 

(początek: 0+00,000 droga powiatowa nr 2744W ) na odcinku od km 0+0,000 do km 

0+00,266; 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

49 

Firma Wielobranżowa EL-MAD 

Paweł Mądry 

Zabieżki, ul. Żurawinowa 52 
32 500,00 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 19.000,00 zł brutto 

 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 

Część 6: Remont drogi gminnej Zabieżki- Ponurzyca dz. ew. nr 1085,  dz. ew. nr 1390 w m. 

Ponurzyca (początek: 0+000,00 od skrzyżowania z drogą ozn. jako dz. ew. nr 1084 w 

miejscowości Zabieżki,) na odcinku od km 0+000,00 do km 0+2,2862 (odcinkami na długości 

970 m); 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

49 

Firma Wielobranżowa EL-MAD 

Paweł Mądry 

Zabieżki, ul. Żurawinowa 52 
46 700,00 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 55.000,00 zł brutto. 

 

 

 

Część 7: Remont drogi gminnej dz. ew. nr 81/2 w miejscowości Ponurzyca od km 0+000,00 do 

km 0+00,351 (początek: 0+000,00 od skrzyżowania z drogą ozn. jako dz. ew. nr 10630/1 w 

miejscowości Ponurzyca) 

 

 N

umer 

oferty 

Nazwa wykonawcy 
Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

49 

Firma Wielobranżowa EL-MAD 

Paweł Mądry 

Zabieżki, ul. Żurawinowa 52 
24 000,00 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 19.000,00 zł brutto. 

 

 

 

Część 8: Remont drogi gminnej  dz. ew. nr 2065 w miejscowości Regut  dz. ew. nr 2065 od km 

0+00,000 do km 0+00,960 (początek: 0+000,00 od skrzyżowania z drogą ozn. jako dz. ew. nr 

1836 w miejscowości Regut) 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

49 

Firma Wielobranżowa EL-MAD 

Paweł Mądry 

Zabieżki, ul. Żurawinowa 52 
79 990,00 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 50.000,00 zł brutto. 

      

 

 

 

 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 

Część 9: Remont drogi gminnej ul. Norwida w m. Stara Wieś dz. ew. nr 693 (0+000,00 ul. 

Kolejowa) na odcinku od km 0+00,000 do km 0+00,296  

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

48 

Lider Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp z o.o. 

05-300 Mińsk mazowiecki 

ul. Kolejowa 28 

Partner Konsorcjum 

ALTOR  Sp. z o.o. 

05-300 Mińsk mazowiecki 

                     ul. Kolejowa 28 

99 984,24 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 55.000,00 zł brutto. 

 

 

 

Część 10: Remont drogi gminnej ul. Tuwima w m. Stara Wieś dz. ew. nr 679,686 (0+000,00 

droga powiatowa ul. Dąbrowiecka) na odcinku od km 0+0,000 do km 0+00,148. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto 

Okres 

gwarancji 

50 

REN-BUD 

Zbigniew Wąsowski 

Glina ul. Wspólna 12, 05-430 Celestynów 
55 505,47 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 15.000,00 zł brutto. 

 

 

Wójt Gminy 

              /-/ 

            Witold Kwiatkowski 

 

http://www.celestynow.pl/

